



GE0-803^{Q&As}

Genesys Certified Professional 8 System Consultant, Voice Platform
(GCP8 - CVP)

Pass Genesys GE0-803 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/ge0-803.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Genesys
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What is the maximum size and number of files that can be locally cached using Cnlnet?

- A. No limit and 8,192 files
- B. No limit and 65,536 files
- C. 1 GB and 16,384 files
- D. 4 GB and 16,384 files

Correct Answer: D

QUESTION 2

Is ISCC function used by IVR-TServer in network mode ? Choose the best statement.

- A. Yes because the IVR is like a second site
- B. No because the IVR is integrated in the real site
- C. No because ISCC function doesn't exist in IVR-TServer

Correct Answer: A

QUESTION 3

EMPS is used to configure GVP 8.1.2 options and processes.

- A. True
- B. False

Correct Answer: B

QUESTION 4

Is it necessary to declare and configure IVR-TServer in CME when the IVR is in a Behind configuration? Choose the best statement.

- A. It is not necessary to declare it in CME
- B. It must be declared to configure the IVR Server options (gli_server_group_1, IServer et IServerGLMSap)
- C. It must be declared because it is a part of IVR Server. But it have not to be configured

Correct Answer: B



QUESTION 5

When deploying multiple instances of IPCS, which IP address would need to be specified in the configuration in order for the two or more IPCS to properly register their resources and receive calls?

- A. Local IP address
- B. SQL Server
- C. Primary Call Manager
- D. Media Gateway IP address

Correct Answer: C

[Latest GE0-803 Dumps](#)

[GE0-803 VCE Dumps](#)

[GE0-803 Exam Questions](#)